АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2019 г.                               с. Майское                                  № 23
О принятии на баланс имущества
     В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации согласно ст.14п.3  руководствуясь положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Майского сельсовета, утвержденного решением сессии от 14.10.2005г., заслушав информацию главы Майского сельсовета по экономическим вопросам и руководствуясь Уставом Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВИТЬ

          1. Принять на баланс имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Специалисту 1 разряда Андриевской Н.В. на основании первичных документов отразить соответствующие изменения по учету основных средств на балансе учреждения и внести изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава Майского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                       Н.А.Марченко

Приложение

 к постановлению
от 17.06.2019 г.  №23
Перечень имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Майского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

1. Светильники уличного освещения:

Ф№1 в количестве 53 шт.;

Ф№2 в количестве 64 шт.;
Ф№3 в количестве 29 шт..

2. Щиты управления уличного освещения в количестве 13 шт.